MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 1134/2021 - PROGEP (11.01.29)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 03 de setembro de 2021.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
, em exercício, de acordo com a Portaria nº 204/2021 - Reitoria, de 26 deOESTE DO PARÁ

agosto de 2021,

Considerando a delegação de competência que concede a Portaria nº
701/2018/GR/UFOPA; e, ainda, o que consta no processo nº. 23204.006707/2021-71,

:RESOLVE

Retificar a Portaria Eletrônica de designação da Comissão nº 1 / 2021 - CAP, de
27/08/2021, que compôs a Banca de Examinadores do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto para o Tema: Direito Penal, Direito Processual Penal e
Prática Jurídica, nos termos do Edital nº 15, de 25 de agosto de 2021, publicado no Diário
Oficial da União nº 126, Seção 3, página 62 de 26 de agosto de 2021

 - O n d e  s e  l ê :
" I  -  T I T U L A R E S :
J U D I T  C O S T A  V I E I R A ;
SHIRLEI  GUIMARÃES FLORENZANO FIGUEIRA;
J U L I A N A  M A T O S  M A R T I N S ;

I I  -  S U P L E N T E S :
A N D R É  F R E I R E  A Z E V E D O ;
A N A  M A R I A  S I L V A  S A R M E N T O ;
SÉRGIO GUEDES MARTINS. ";

 - L e i a - s e :
" I  -  T I T U L A R E S :
D R A .  J U D I T H  C O S T A  V I E I R A ;
MA. SHIRLEI GUIMARÃES FLORENZANO FIGUEIRA
D R A .  M A R I A  C O N C E I Ç Ã O  C O S M O  S O A R E S ;

I I  -  S U P L E N T E S :
D R A .  A R L E N E  M A R A  D E  S O U S A  D I A S ;
D R A .  A N A  M A R I A  S I L V A  S A R M E N T O ;
ME. SÉRGIO GUEDES MARTINS".

(Assinado digitalmente em 03/09/2021 19:07)
ALAN CHAVES BATISTA

DIRETOR - TITULAR

DGDP (11.01.29.02)

Matrícula: 2180482

Processo Associado: 23204.006707/2021-71

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1134 2021 PORTARIA 03/09/2021 6e001f2e93

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf